
2:;:.;,,, ..L/~,¿.9'~ 
CONSEJO DE INVESTIGAGÓN 
T,E. (Din"ctos): 054-387.4255406/336 

rAX: 054--387-42554R3/311611 
cernail: consejo@unsa.edu.ar 

Avw_ Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

2016 - AFio del Bicentenario de la Independencia 
Nacional 

REPUBUCA ARGENTINA 

RESOLUCiÓN NQ 368/2016-CI 

SALTA, 01 de diciembre de 2016 

VISTO las actuaciones relacionadas con la Incorporación de integrantes de 

proyectos elevadas por sus correspondientes directores, 

CONSIDERANDO: 

Que las presentaciones se hicieron en un todo de acuerdo con la Res N° 143/2013

CCI 

Que corresponde emitir resolución. 

Por ello, 

lA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

RESUELVE 

ARTíCULO 1°._ Incorporar como integrantes de proyectos a los profesionales que se 

detallan en el Anexo de la presente resolución, a partir de la fecha que se indica en cada 

caso. 

ARTíCULO 2"._ Comuníquese la presente a los interesados. Cumplido. procédase a su 

publicación y archivo. 



' 

~ ;," -L,/.f'~,¿.9',.¿h•

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 
T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 


FAX: 054-387-4255483/311611 

e-mail: consejo@unsa.edu.ar 


Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 


RESOLUCiÓN N° 368/2016-CI 

ANEXO Res. N° 368/2016-CI 

INTEGRANTE DNI PROYECTO DIRECTOR CARGO FECHA 

JOSE, SERGIO 

RAUL 
12.019.225 2189/0 

VAZQUEZ, 

MERCEDES 

COLABORADOR 

TECNICO 
11/11/2016 

LORENZO, 

JUAN CARLOS 
12.606.394 2189/0 

VAZQUEZ, 

MERCEDES 

COLABORADOR 

TECNICO 
11/11/2016 

D !'.RIELA FINEnl 
ecretaoa 1écnlca UNSa 

I '. InlJsstigac\Ófl Ganseo u ' 

2 


